
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Ampliar parcialmente Resolución de Dirección.- RDIR-2023-861-E-UNC-DIR#CNM -
EX-2023- 00983224- -UN
C-ME#CNM

 
VISTO:

La RDIR-2023-861-E-UNC-DIR#CNM que autoriza la realización del Proyecto de Formación
Humana, y

CONSIDERANDO:

Que se han omitido involuntarianente algunos participantes en el antemencionado proyecto,
preceptores que fueron capacitados previamente para abordar la temática propuesta destinado a
estudiantes de primero y quinto años.

Que es necesaria la modificación del anexo que reconoce a los participantes.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Rectificar parcialmente el Anexo de la RDIR-2023-861-E-UNC-DIR#CNM EX-2023-
00983224-UNC-ME#CNM agregando a los preceptores/as, de acuerdo a lo informado por el
Área de Coordinación Pedagógica, que participaron del mencionado proyecto que se enumeran
en el anexo adjunto.

Art.2º.- Protocolícese, comuníquese y publíquese.







NÓMINA AMPLIATORIA DE LOS PARTICIPANTES DE LA PUESTA EN MARCHA 


DEL PROYECTO DE FORMACIÓN HUMANA 


 
 


 
 


Preceptores 
 


DNI 
 


Encuentros 


 
Luz TABORDA 


 
40.902.068 


 
10 horas cátedra 


 


Milagros AGÜERO 
PARTYKA 


 
40.662.550 


 
10 horas cátedra 


 
Joaquín ALIAGA SAUMA 


 
42.854.024 


 
10 horas cátedra 


 
Florencia PIÑERO, 


 
35.572.065 


 
10 horas cátedra 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOMINA AMPLIATORIA DE FORMACION HUMANA-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 23 de Agosto de 2024

				2024-08-23T07:18:50-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00662540-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		numero_documento: IF-2024-00662540-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-08-23T07:18:56-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-525-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2024
		2024-08-28T08:43:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T15:47:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-28T15:47:26-0300
	GDE UNC




